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NOKIAN KAUPUNKI
KAAVOITUS

NokiallaSuunnittelija

Valmistelija

Korvaa hakemistokartan alueita Käsittelyt Kakela
Kh

Pohjakartta on maankäyttö- ja rakennuslain 54 a §:n määräysten mukainen.

Nokialla Maanmittausinsinööri

Hyväksytty Nokian kaupunginvaltuustossa

Maankäyttöjohtaja

Hyväksytty Nokian kaupunkikehityslautakunnassa

Maankäyttöjohtaja

MaankäyttöjohtajaKaavoitusavustaja

Kv

ASEMAKAAVAN MUUTOS (LUONNOS)
Mittakaava 1:2000

Asemakaavan muutos koskee Nokian kaupungin
3. kaupunginosan korttelin 27 tonttia 4.

Asemakaavan muutoksella muodostuvat Nokian
kaupungin 3. kaupunginosan korttelin 27 tontit
6 ja 7.

Asemakaavan yhteydessä hyväksytään sitova tonttijako.

Tasokoordinaattijärjestelmä ETRSGK24, korkeusjärjestelmä N2000

Johanna Fingerroos 8.4.2021
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MERKINTÖJEN SELITYKSET JA ASEMAKAAVAMÄÄRÄYKSET

Asuinkerrostalojen ja rivitalojen korttelialue.

Sosiaalitointa ja terveydenhuoltoa palvelevien rakennusten korttelialue.

Autopaikkojen korttelialue.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Sitovan tonttijaon mukaisen tontin raja ja numero.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan suurimman sallitun
kerrosluvun.

Murtoluku roomalaisen numeron edessä osoittaa, kuinka suuren osan rakennuksen suurimman
kerroksen alasta saa kellarikerroksessa käyttää kerrosalaan laskettavaksi tilaksi.

Rakennusala.

Auton säilytyspaikan ja talousrakennuksen rakennusala.

Leikki- ja oleskelualueeksi varattu alueen osa.

Istutettava alueen osa.

Ajoyhteys.

Johtoa varten varattu alueen osa.

Suojeltava rakennus.
Kulttuurihistoriallisesti ja ympäristökuvan kannalta merkittävä rakennus, jota ei saa purkaa.
Rakennukseen ei saa tehdä sellaisia korjaus- tai muutostöitä, jotka turmelevat rakennuksen
ulkoasua ja arvoa. Mikäli rakennusta on aikaisemmin muutettu tai korjattu sen
kulttuurihistoriallista tai maisemallista arvoa häiritsevällä tavalla, on rakennus korjaus- tai
muutostöiden yhteydessä pyrittävä korjaamaan entistäen tai muuten alueen
rakennusperinteeseen hyvin soveltuvalla tavalla.

Rakennuksen julkisivujen tulee olla ympäristökuvallisesti korkealaatuisia.

Rakennukset tulee mittakaavaltaan, tyyliltään ja materiaaleiltaan huolellisesti sovittaa olevaan
ympäristöön.

Alueen ominaispiirteet on otettava huomioon ympäristön hoidossa ja muutostöissä.

Muut määräykset:

AKR-korttelialueella rakennusten kattomuodon tulee olla harjakatto. Katto voi olla
epäsymmetrinen. Kaikki rakennuksen tilat mukaan lukien ilmanvaihtokonehuoneet ja muut tekniset
tilat tulee sijoittaa rakennusmassan päävaipan sisälle yhtenäisen vesikaton alapuolelle.

AKR-korttelialueella autopaikkoja tulee rakentaa asumiselle 1 ap/60 k-m2, sosiaaliselle ja

senioriasumiselle 1 ap/90 k-m2, opiskelija-, palvelu-, ja erityisasumiselle 1

ap/120 k-m2. Rivitaloissa autopaikkoja ei tarvitse rakentaa enempää kuin 1,5
autopaikkaa asuntoa kohti.

Hulevedet tulee ensisijaisesti imeyttää ja toissijaisesti viivyttää tonttialueella ennen
johtamista kaupungin hulevesiverkostoon. Pysäköintialueiden hulevedet tulee johtaa
öljynerottimien kautta.

Rakennusluvan yhteydessä tulee meluselvityksellä osoittaa, että valtioneuvoston
liikennemelusta antamat ohjearvot eivät ylity.

Suojeltavaksi merkittyjä rakennuksia voidaan käyttää myös asumiseen.

Suojeltavaksi merkittyä rakennusta koskevan merkittävän muutoksen tai laajennuksen yhteydessä
tulee pyytää museoviranomaisen lausunto.

Merkintä osoittaa, kuinka monta kerrosalaneliömetriä kohti on rakennettava yksi autopaikka.


